ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 060/01/11-498/2021

13 января 2022 года                                                                                               г.
Псков

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

<…> – заместитель руководителя Псковского УФАС России – начальник
отдела товарных рынков и естественных монополий.

Члены Комиссии:

<…> – главный государственный инспектор  отдела товарных рынков и
естественных монополий;

<…> – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и
естественных монополий,

рассмотрев материалы дела № 060/01/11-498/2021 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «ЭКОПРОМ» части 5 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в координации экономической деятельности хозяйствующих
субъектов путем указания о необходимости заключения лицензионного
договора о предоставлении права использования знака обслуживания,

УСТАНОВИЛА:

В адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской
области поступило ходатайство ООО «УК Мехуборка» от 11.01.2022 № 43-ТЗ
(вх. № 22-р от 121.01.2022) об отложении рассмотрения дела №060/01/11-
498/2021 о нарушении антимонопольного законодательства в связи с
невозможностью обеспечения явки представителя по причине болезни.

Кроме того, Комиссией была установлена необходимость получения
дополнительных доказательств по делу и исследования ранее
представленных документов и информации.

На основании изложенного, в соответствии с частями 1 и 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 060/01/11-498/2021;

2. Назначить дело № 060/01/11-498/2021 к рассмотрению на «10» февраля 2022
года на 15 часов 00 минут по адресу: ул. Кузнецкая, д. 13, г. Псков, 180017.

3. Всем сторонам, участвующим в деле при наличии дополнительных
сведений, доказательств и материалов по существу рассматриваемого
дела, направить информацию в срок до 07.02.2022.

Председатель Комиссии                                                                                 <…>

Члены комиссии:                                                                                           <…>

                                                                                                                         <…>